De : Cocle Gauthier

Envoyé : mardi 27 ao(t 2019 15:16

A : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>

Cc : Magritte Olivier <Olivier.Magritte@minsoc.fed.be>; Bensalah Khadija
<Khadija.Bensalah@minsoc.fed.be>

Objet : RE: Suivi UNCRPD

Merci beaucoup.

Juste pour étre certain, as-tu bien vu mon mail de 14h15 pour voir s’il était possible de reporter la
réunion a I'apres-midi ?

Désolé de ces va-et-vient mais difficile d’avoir tout a bord...

Gauthier

Ok, merci.
Pour la salle, cela se sera surement dans la salle llipika au +4 (assez grande et accessible).
Bonne journée,

Gauthier

De : Duchenne Véronique

Envoyé : mardi 27 ao(t 2019 10:09

A : Cocle Gauthier <Gauthier.Cocle@minsoc.fed.be>
Cc : Magritte Olivier <Qlivier.Magritte@minsoc.fed.be>
Objet : RE: Suivi UNCRPD

Bonjour Gauthier,

Nous allons aussi prévenir le CA du BDF et les Présidents des Conseils d’avis qui ont contribué a
I"alimentation et a I'écriture du rapport.

Merci
Met vriendelijke groet,

Cordialement,
Véronique Duchenne
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De : Cocle Gauthier

Envoyé : mardi 27 ao(t 2019 9:40

A : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>
Objet : RE: Suivi UNCRPD

Bonjour Véronique,

Nous avons enfin une date la réunion que nous souhaitons organiser avec des représentants d’'UNIA et
du BDF et les Focal Points BE pour un échange sur le contenu des rapports alternatifs dans le cadre du
processus de rapportage belge pour 'UNCRPD.

Est-ce possible pour vous le jeudi 05 septembre a-10h (au SPF Sécurité Sociale) ?

Merci d’avance,

Gauthier

De : Cocle Gauthier

Envoyé : jeudi 20 juin 2019 16:06

A : Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>

Cc : Lommelen Joachim <Joachim.Lommelen@minsoc.fed.be>; Hadrich Sonia
<Sonia.Hadrich@minsoc.fed.be>

Objet : Suivi UNCRPD

Bonjour Véronique,

Nous aurions une question pour vous concernant le suivi UNCRPD.

Comme discuté lors de notre derniére rencontre, nous souhaiterions organiser une réunion avec des
représentants d’UNIA et du BDF et les Focal Points BE pour un échange sur le contenu des rapports
alternatifs dans le cadre du processus de rapportage belge pour I'UNCRPD

Nous envisageons de faire ¢a fin aout ou début septembre.

> Est-ce qu’un ou deux représentant du BDF pourraient étre présent a cette réunion ?
> Quels seraient leurs disponibilités ?

Merci d’avance,

Gauthier
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